
Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. 21381/2020-PA 

Smluvní strany: 

ČESKÁ REPUBLIKA-MINISTERSTVO OBRANY 

 se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6 

 zastoupená kvestorem Univerzity obrany Ing. Jiřím Lexmaulem 

 se sídlem kanceláří:  Univerzita obrany, Kounicova 65, Brno 

 IČO:  60162694 

 DIČ:  CZ60162694 

 Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Brno-město 

 Číslo bankovního účtu: 404881/0710 

 Kontaktní osoba:  

 Miroslav Šmídek, tel.: 973443301, e-mail: miroslav.smidek@unob.cz 

 Adresa pro doručování korespondence: Univerzita obrany, Kounicova 65, 662 10 Brno 

 Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: elektronicke.faktury@unob.cz 

jako KUPUJÍCÍ (dále jen „kupující“) na straně jedné 

 

a 

 

DATA-VIDEO-MEDIA S.R.O. 
 se sídlem CÍLKOVA 640/ 22, 142  00 PRAHA 4- KAMÝK 

 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 119523  

 zastoupená Enrico Fialou jednatelem 

 IČO:  27621880 

 DIČ:CZ 27621880  

 Bankovní spojení: ČSOB A.S., DIVIZE POŠTOVNÍ SPOŘITELNA 

 Číslo bankovního účtu: 211585707/0300 

 Kontaktní osoba: p. ENRICO FIALA 

 Faxové spojení: 241 470 258 

  Adresa pro doručování korespondence: DTTO 

jako PRODÁVAJÍCÍ (dále jen „prodávající“) na straně druhé 

uzavírají v souladu s ustanovením čl. 10 odst. 10.2. kupní smlouvy č. 21381/2021-PA podle 

§ 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), níže 

uvedeného dne, měsíce a roku tento 

dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. 21381/2020-PA (dále jen „první dodatek“): 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 10. 2021 kupní smlouvu č. 21381/2020-PA (dále jen 

„smlouva“), jejímž předmětem plnění je nákup zboží, které je blíže definované v příloze č. 1 

této smlouvy. 

mailto:miroslav.smidek@unob.cz
mailto:blanka.hobzova@unob.cz


2 

 

2. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku, který reaguje na nedostupnost 

zboží na trhu v souvislosti s ukončením výroby zboží, které bylo doloženo zprávou od výrobce 

zboží. 

II. 

Změna smlouvy 

Smlouva se mění takto: 

V příloze č. 1 smlouvy text u položky č. 1 ve sloupci „Obchodní označení zboží 

(výrobce a výrobní označení):“ zní: 

„ 

Vizualizér VZ-8.UHD - Verze 

B (HDMI / HDBaseT OUT) 

„ 

III. 

Ostatní ujednání 

1. Tento první dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech o dvou stranách, každý 

s platností originálu, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom z nich. 

2. Tento první dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma 

smluvními stranami. 

3. Smluvní strany prohlašují, že tento první dodatek přečetly, že byl uzavřen po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na 

důkaz svého souhlasu s jeho obsahem pod něj připojují své podpisy.  

V Brně dne:      V Brně dne: 

Za kupujícího:      Za prodávajícího: 

……………………………….………  ……..……………………………….. 

          Ing. Jiří Lexmaul           Enrico Fiala 

       kvestor Univerzity obrany        jednatel Data-Video-Media s.r.o. 


		2021-11-09T09:30:54+0100
	Enrico Fiala


		2021-11-09T15:52:00+0100
	Ing. Jiří LEXMAUL




